
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  VSG Kassel/… S

I II III IV V VI Punkte
12 13 8 10 9 14

21

0
13

2
14

5
15

9
18

10
19

12
21

Auszeit

9:8
19:21

Ende
18:19 B  VSG Kassel/… R

I II III IV V VI Punkte
1 9 8 6 10 4

25

╳

11
25

3
14

4
15

5
16

8
18

10
24

Auszeit

16:18

S
A
T
Z

2

Start
18:22 B  VSG Kassel/… S

I II III IV V VI Punkte
1 9 8 6 10 4

25

1
11

3
12

5
13

8
15

9
17

10
25

Auszeit

15:18

Ende
18:44 A  VSG Kassel/… R

I II III IV V VI Punkte
14 12 13 8 10 9

19

╳

11
1
13

4
14

5
15

6
18

10
19

Auszeit

5:8
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:47 A  VSG Kassel/… S

I II III IV V VI Punkte
12 6 8 10 9 14

167
6:11

0
8

2
9

3
12

4
16

5 7 Auszeit

5:11

Ende
19:10 B  VSG Kassel/… R

I II III IV V VI Punkte
1 9 8 6 14 4

25

╳

12
2
15

4
21

7
22

9
25

11 Auszeit

22:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord – Männer
Männer

A  VSG Kassel/Wehlheiden vs. VSG Kassel/Wehlheiden 2 B
Spiel 52 28.01.2023 18:00 Uhr

SH 1 Berufsschulzentrum
34117 Kassel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VSG Kassel/… 11/14
1 Nazary, Abdullah X
2 Wald, Michael
4 Hoffmann, Uwe
6 Jahn, Hendrik X
7 Bechinger, Benito X
8 Machnik, Daniel X
9 Ackermann, Philip X

10 Müller, Michael X
12 Capdevielle-Fidel, … X
13 Göldner, Till X
14 Kruppa, Martin X
A  Libero
1 Nazary, Abdullah X
A  Offizielle
T Schulze, Fabian

CT Scharf, Jochen E
SC Bernsdorff, Mats E

C

B  VSG Kassel/… 10/14
1 Herold, Julian X
2 Schlenz, Simon
3 Lettau, Luis X
4 Martin, Theo X
6 Viktor, Vetoschkin X
8 Prison, Etienne X
9 Weisheit, Niklas X

10 Hosseini, Javad X
11 Reinbold, Jan
14 Schneider, Marvin X
B  Libero
3 Lettau, Luis X
B  Offizielle
T Leggewie, Wolfgang E

CT Seidler, Eric E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VSG Kassel/… VSG Kassel/… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 19 25 1 0 1
2 0 0 19 2 22 25 1 0 1
1 1 0 16 3 23 25 1 0 1

4
5

5 1 0 56 64 75 3 0 3
Start: 18:00 Ende: 19:10 Dauer: 1:10

Sieger: VSG Kassel/Wehlheiden 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lingenau, Thomas 1
2 Kann, Stefan 2

Schreiber 3
Schr. Fröhlich, Julius 4

Assist. Reinschmidt, Jan

Dokument erstellt: 28.01.2023 19:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


