

Landesliga Nord – Männer Männer

Spiel 52

A VSG Kassel/Wehlheiden vs. VSG Kassel/Wehlheiden 2 B 28.01.2023 18:00 Uhr

SH 1 Berufsschulzentrum 34117 Kassel



S Sta	irt A) A VSG Rassell S				Ende 18:19 B VSG Kassel/					R	S	S Start 18:22		B VSG Kassel/			V	s	Ende 18:44		<u> </u>		SG Kassel/		R	
Aufschlagfolge 🔥	II III	IV V		Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung 12	13 8	10 9	14		1	9	8	6	10	4			1	9	8	6	10	4		14	12	13	8	10	9		
Spielernr.		1		21							25	IT							25							19	
Auswechsel-		1	+ 1									7														 	
spieler Spielstand	+	1				1	1	1				_							1					+		1	
			40		.,		<u> </u>	<u> </u>		4.0					_			4.0			_		_		10		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 10 13	2 5 14 15	9 10 18 19	21)	9:8 19:21	X 11 25	3 14	4 15	5 16	8 18	10 24	Auszeit 16:18	2	1 11	3 12	5 13	8 15	9 17	19(F)	Auszeit 15:18		1 13	4 14	5 15	6 18	10 19	5:8 19:20	
S Sta	irt A) VSG Kass	el/	S	En 19	nde :10	В) vsg	Kasse	I/	R	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlagfolge 🔥	II III	IV V		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	^															
Startaufstellung A 12	6 8	10 9	14		1	9	8	6	14	4		A													-	-	
Spielernr.	7			16							25														-	-	
Auswechsel-	6:11			-							-	7														-	
spieler Spielstand																											
1 5	2 2	4 5	7 /	Auszeit	V	2	4	7	0	11	Auszeit															Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 0 8	2 3 9 12	i			î2	15	21	, 22	9 25			4															
4. 8.				J.11							22:16																
4. 8. S	11 111	IV V		Punkte	1	ll ll	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	to U		Kasse		1			G Kassel/	10/14
	11 111	IV V			ı	11	III	IV	V			ı	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1	Nazar	y, Abd	ullah	1		1 He	rold, Julian	10/14
S	11 111	IV V			I	II	III	IV	V			I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 2	Nazar Wald,	y, Abd Micha	ullah el	1	X	1 He 2 Scl	rold, Julian nlenz, Simon	Х
Aufschlagfolge A	11 111	IV V			I	11	III	IV	V			ı	11	III	IV	V	VI	Punk	1 2 4	Nazar Wald, Hoffm	y, Abd Micha ann, U	ullah el we	1	X	1 He 2 Scl 3 Let	rold, Julian nlenz, Simon tau, Luis	X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	11 111	IV V			I	11	111	IV	V			I	11	111	IV	V	VI	Punk	1 2 4 6	Nazar Wald, Hoffm Jahn,	y, Abd Micha ann, U Hendr	ullah el we ik	1	X	1 He 2 Scl 3 Let 4 Ma	rold, Julian nlenz, Simon tau, Luis rtin, Theo	X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	11 111	IV V	VI P	Punkte	1	11	111	IV	V		Punkte	ı	II	111	IV	V	VI		1 2 4 6 7	Nazar Wald, Hoffm Jahn, Bechi	ry, Abd Micha ann, U Hendr nger, E	ullah el we ik senito	1	X	1 He 2 Scl 3 Let 4 Ma 6 Vik	rold, Julian nlenz, Simon tau, Luis rtin, Theo tor, Vetoschkin	X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand	11 111	IV V	VI P		I	11	III	IV	V			ı	11	III	IV	V	VI	Punk	1 2 4 6 7 8	Nazar Wald, Hoffm Jahn, Bechi Machi	ry, Abd Micha ann, U Hendr nger, E nik, Da	ullah el we ik senito		XXXXX	1 He 2 Scl 3 Let 4 Ma 6 Vik 8 Pris	rold, Julian hlenz, Simon tau, Luis rtin, Theo tor, Vetoschkin son, Etienne	X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6.	11 111	IV V	VI P	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	ı	II	111	IV	V	VI		1 2 4 6 7 8 9	Nazar Wald, Hoffm Jahn, Bechi Machi Acker	ry, Abd Micha ann, U Hendr nger, E nik, Da mann,	ullah el we ik senito niel Philip		X X X X	1 He 2 Scl 3 Let 4 Ma 6 Vik 8 Pris	rold, Julian nlenz, Simon tau, Luis rtin, Theo tor, Vetoschkin son, Etienne eisheit, Niklas	X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	11 111	IV V	VI P	Punkte	ı	11	111	IV	V		Punkte	ı	11	111	IV	V	VI		1 2 4 6 7 8 9 10	Nazar Wald, Hoffm Jahn, Bechi Machi Acker Müller	ry, Abd Micha ann, U Hendr nger, E nik, Da mann, r, Micha	ullah el we ik senito niel Philip		X X X X	1 He 2 Scl 3 Let 4 Ma 6 Vik 8 Pris 9 We	rold, Julian nlenz, Simon tau, Luis rtin, Theo tor, Vetoschkin son, Etienne eisheit, Niklas sseini, Javad	X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6.	11 111	IV V	VI P	Punkte	I	11	III	IV	V		Punkte	ı	11	111	IV	V	VI		1 2 4 6 7 8 9 10 12	Nazar Wald, Hoffm Jahn, Bechi Machi Acker Müller © Ca	y, Abd Micha ann, U Hendr nger, E nik, Da mann, r, Micha pdevie	ullah el we ik senito niel Philip ael		X X X X X X X	1 He 2 Scl 3 Let 4 Ma 6 Vik 8 Pris 9 We 1.0 Ho	rold, Julian nlenz, Simon tau, Luis rtin, Theo tor, Vetoschkin son, Etienne eisheit, Niklas sseini, Javad Reinbold, Jan	X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.	11 111	IV V	VI P	Punkte Auszeit				IV	V		Punkte	1	II	III					1 2 4 6 7 8 9 10 12 13	Nazar Wald, Hoffm Jahn, Bechii Machi Acker Müller © Caj Göldn	y, Abd Micha ann, U Hendr nger, E nik, Da mann, r, Micha pdevie ier, Till	ullah el lwe ik Benito niel Philip ael		X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 He 2 Scl 3 Let 4 Ma 6 Vikk 8 Pris 9 We 0 Ho 11 © I 4 Scl	rold, Julian nlenz, Simon tau, Luis rtin, Theo tor, Vetoschkin son, Etienne sisheit, Niklas sseini, Javad Reinbold, Jan nneider, Marvin	X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	11 111	IV V	VI P	Punkte Auszeit	emerk			IV	V		Punkte				Erge	bniss	ie.	Auszo	1 2 4 6 7 8 9 10 12 13 14 14	Nazar Wald, Hoffm Jahn, Bechii Machii Acker Müller © Cal Göldn Krupp	ry, Abd Micha ann, U Hendr nger, E nik, Da mann, r, Micha pdevie er, Till a, Mar	ullah el lwe ik Benito niel Philip ael		X	1 He 2 Scl 3 Let 4 Ma 6 Vik 8 Prii 9 We 0 Ho 1 © I	rold, Julian nlenz, Simon tau, Luis rtin, Theo tor, Vetoschkin son, Etienne eisheit, Niklas sseini, Javad Reinbold, Jan nneider, Marvin	X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.	11 111	IV V	VI P	Punkte Auszeit				IV	V		Punkte		Av	SG Ka	Erge ssel/	bniss VSG	ee Kass	Auszo	1 2 4 6 7 8 9 10 12 13 14 A	Nazar Wald, Hoffm Jahn, Bechii Machi Acker Müller © Caj Göldn Krupp	ry, Abd Micha ann, U Hendr nger, E nik, Da mann, r, Mich pdevie er, Till a, Mar	ullah el we ik Benito niel Philip ael lle-Fide		X	1 He 2 Scl Scl 3 Let 4 Maa 6 Vikk 8 Pris 9 We 10 Ho 11 © I 4 Scl B Lib 3 Let	rold, Julian nlenz, Simon tau, Luis rtin, Theo tor, Vetoschkin son, Etienne eisheit, Niklas sseini, Javad Reinbold, Jan nneider, Marvin pero tau, Luis	X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	11 111	IV V	VI P	Punkte Auszeit				IV	V		Punkte		ΑV	SG Ka	Erge ssel/	bniss VSG	e Kass	Ausze	1 2 4 6 7 8 9 10 12 13 14 A 1	Nazar Wald, Hoffm Jahn, Bechii Machii Acker Müller © Cal Göldn Krupp Liber Nazar	ry, Abd Micha ann, U Hendr nger, E nik, Da mann, r, Micha pdevie ier, Till ia, Mar o	ullah el we ik Benito niel Philip ael lle-Fide		X	1 He 2 Scl 3 Let 4 Ma 6 Vikk 8 Pri 9 We 10 Ho 11 © I 14 Scl B Lib B Off	rold, Julian nlenz, Simon tau, Luis rtin, Theo tor, Vetoschkin son, Etienne eisheit, Niklas sseini, Javad Reinbold, Jan nneider, Marvin iero tau, Luis rizielle	X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	11 111	IV V	VI P	Punkte Auszeit				IV	V		Punkte		(A) V A W 2 0	SG Ka G P 0 21	Erge ssel/ Satz 1	bniss VSG Daue	Kasser P 25	Auszo	1 2 4 6 7 8 9 10 12 13 14 A 1 A A	Nazar Wald, Hoffm Jahn, Bechii Machii Acker Müller © Cap Göldn Krupp Liber Nazar	y, Abd Micha ann, U Hendr nger, E nik, Da mann, r, Micha pdevie er, Till a, Mar o y, Abd elle	ullah el lwe ik senito niel Philip ael lle-Fide		X	1 He 2 Scl 3 Let 4 Ma 6 Vikk 8 Pris 9 We 1 © Ho 1 © L 4 Scl B Lib B Off T Leg	rold, Julian nlenz, Simon tau, Luis rtin, Theo tor, Vetoschkin son, Etienne eisheit, Niklas sseini, Javad Reinbold, Jan nneider, Marvin iero tau, Luis rizielle ggewie, Wolfgan	X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	11 111	IV V	VI P	Punkte Auszeit				IV	V		Punkte		A W 2 0 2 0	SG Ka	Erge ssel/ Satz 1 2	bniss VSG	Kass	Ausze	1 2 4 6 7 8 9 10 12 13 14 A 1 1 T	Nazar Wald, Hoffm Jahn, Bechii Machii Acker Müller © Caj Göldn Krupp Liber Nazar Offizi Schul:	y, Abd Micha ann, U Hendr nger, E nik, Da mann, r, Micha pdevie er, Till ea, Mar o y, Abd elle ze, Fal	ullah el we ik Benito niel Philip ael tin ullah		X X X X X X X X X X X	1 He 2 Scl 3 Let 4 Ma 6 Vikk 8 Pris 9 We 1 © Ho 1 © L 4 Scl B Lib B Off T Leg	rold, Julian nlenz, Simon tau, Luis rtin, Theo tor, Vetoschkin son, Etienne eisheit, Niklas sseini, Javad Reinbold, Jan nneider, Marvin iero tau, Luis rizielle	X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	11 111	IV V	VI P	Punkte Auszeit				IV	V		Punkte		A W 2 0 2 0	SG Ka G P 0 21 0 19	Erge ssel/ Satz 1 2 3 4	bniss VSG Daue	Kass	Auszo B// (E G W 1 0 1 0	1 2 4 6 7 8 9 10 12 13 14 A 1 T CT	Nazar Wald, Hoffm Jahn, Bechii Machi Acker Müller © Cal Göldn Krupp Liber Nazar Offizio Schulz	y, Abd Micha ann, U Hendr nger, E nik, Da mann, r, Micha pdevie ier, Till ia, Mar o y, Abd elle ze, Fal f, Joch	ullah el we ik Benito niel Philip ael tiin ullah		X	1 He 2 Scl 3 Let 4 Ma 6 Vikk 8 Pris 9 We 1 © Ho 1 © L 4 Scl B Lib B Off T Leg	rold, Julian nlenz, Simon tau, Luis rtin, Theo tor, Vetoschkin son, Etienne eisheit, Niklas sseini, Javad Reinbold, Jan nneider, Marvin iero tau, Luis rizielle ggewie, Wolfgan	X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		IV V	VI P	Punkte Auszeit				IV	V		Punkte		(A) V A W 2 0 2 0 1 1	SG Ka G P 0 21 0 19 0 16	Erge ssel/ Satz 1 2 3 4 5	bniss VSG Daue 19 22 23	Kass r P 25 25 25	Auszo Auszo G W 1 0 1 0	1 2 4 6 7 8 9 10 12 13 14 A 1 1 CT SC	Nazar Wald, Hoffm Jahn, Bechii Machi Acker Müller © Cal Göldn Krupp Liber Nazar Offizio Schulz	y, Abd Micha ann, U Hendr nger, E nik, Da mann, r, Micha pdevie er, Till ea, Mar o y, Abd elle ze, Fal	ullah el we ik Benito niel Philip ael tiin ullah		X X X X X X X X X X X	1 He 2 Scl 3 Let 4 Ma 6 Vikk 8 Pris 9 We 1 © Ho 1 © L 4 Scl B Lib B Off T Leg	rold, Julian nlenz, Simon tau, Luis rtin, Theo tor, Vetoschkin son, Etienne eisheit, Niklas sseini, Javad Reinbold, Jan nneider, Marvin iero tau, Luis rizielle ggewie, Wolfgan	X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		IV V	VI P	Punkte Auszeit				IV	V		Punkte		(A) V A W 2 0 2 0 1 1 5 1	SG Ka G P 0 21 0 19 0 16	Erge ssel/ Satz 1 2 3 3 4 5 5	Daue	Kasser P 25 25 25 25 75	Auszc 4	1 2 4 6 7 8 9 10 12 13 14 A 1 T CT SC 3	Nazar Wald, Hoffm Jahn, Bechii Machi Acker Müller © Cal Göldn Krupp Liber Nazar Offizio Schulz	y, Abd Micha ann, U Hendr nger, E nik, Da mann, r, Micha pdevie ier, Till ia, Mar o y, Abd elle ze, Fal f, Joch	ullah el we ik Benito niel Philip ael tiin ullah		X	1 He 2 Scl 3 Let 4 Ma 6 Vikk 8 Pris 9 We 1 © Ho 1 © L 4 Scl B Lib B Off T Leg	rold, Julian nlenz, Simon tau, Luis rtin, Theo tor, Vetoschkin son, Etienne eisheit, Niklas sseini, Javad Reinbold, Jan nneider, Marvin iero tau, Luis rizielle ggewie, Wolfgan	X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		IV V	VI P	Punkte Auszeit				IV	V		Punkte		(A) V A W 2 0 2 0 1 1 1 5 1 1 Start:	SG Ka G P 0 21 0 19 0 16 0 56 18:00	Erge ssel/ Satz 1 2 3 4 5	Daue 19 22 23 64 19:10	E Kassır P 25 25 25 25 25 Dau	Ausze Ausze 1	1 2 4 6 7 8 9 10 12 13 14 A 1 T CT SC 3	Nazar Wald, Hoffm Jahn, Bechii Machi Acker Müller © Cal Göldn Krupp Liber Nazar Offizio Schulz	y, Abd Micha ann, U Hendr nger, E nik, Da mann, r, Micha pdevie ier, Till ia, Mar o y, Abd elle ze, Fal f, Joch	ullah el we ik Benito niel Philip ael tiin ullah		X	1 He 2 Scl 3 Let 4 Ma 6 Vikk 8 Pris 9 We 1 © Ho 1 © L 4 Scl B Lib B Off T Leg	rold, Julian nlenz, Simon tau, Luis rtin, Theo tor, Vetoschkin son, Etienne eisheit, Niklas sseini, Javad Reinbold, Jan nneider, Marvin iero tau, Luis rizielle ggewie, Wolfgan	X

Schiedsgericht Lingenau, Thomas Linienrichter 3 4 Kann, Stefan Schreiber Schr. Fröhlich, Julius Assist. Reinschmidt, Jan

Dokument erstellt: 28.01.2023 19:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de